

VANGSJØEN VEL ÅRSBERETNING 2023

Årsmøtet I 2023 ble som normalt avholdt Skjærtorsdag. Vi er glade for at vi nok en gang kunne bruke peisestua på fjellstuen. Referat fra årsmøtet ble sendt til medlemmene før sommeren 2023. Det ligger også på vellets hjemmeside. Se: https://nye.vangsjoenvel.org/wp-content/uploads/2023/05/Referat-fra-arsmote-Vangsjoen-2023_.pdf

Styret fortsatte som forrige år med følgende arbeidsfordeling:

Styreleder: Rolf Jørn Karlsen

Tlf: 901 64 293 rolfjorn@gmail.com

Sekretær: Svein Taksdal

Tlf: 957 60 728 staksdal@gmail.com

Kasserer: Cai Birger Nesset

Tlf: 970 98 188 cqnesset@gmail.com

Styremedlem: Grete Marie Rogne

Tlf: 990 31 483 gretemarierogne@hotmail.com

Det er i løpet av året arbeidet med følgende saker:

Familiedag 12. august 2023

Også i år ble det familiedag i Vangsjøen Vel. Den gikk av stabelen på Rabalen som planlagt. Dessverre var dette en helg preget av herjingene av uværet "Hans" med stengte veier og oppfordring om å ikke dra til fjells. Likevel stilte 16 personer opp. Disse fikk oppleve foredrag og rusletur i området der Anders Lundberg (professor emeritus i geografi ved Universitetet i Bergen) ga en lærerik og engasjerende opplevelse av fjellfloraens verden som det er vanskelig å sette ord på. På grunn av uværet, var det mange som gikk glipp av dette. Vi synes flere må få oppleve dette. Og det er derfor avtalt med Anders at han kommer tilbake på vår familiedag i 2024.

Familiedagen inneholdt også et musikalsk innslag der Jorun Karlsen og Svein Arne Mæhlum bl.a. spilte «Fjelltrall» på langeleik.

Dugnad 7. oktober 2023

Det var en flott dugnadsgjeng (18-20 personer) og stor dugnadsinnsats på høstdugnaden. Takket være vellets årlige dugnadsinnsats har vi gradvis åpnet opp igjen kulturlandskapet omkring de aktive stølsområdene rundt Rabalen og Buahaugen. Fjellgrana blir hogd til fordel for fjellbjørkeskogen og et åpnere kulturlandskap som igjen kan benyttes i økende grad til utmarksbeite.

I år ble det i hovedsak arbeidet med videre rydding av gran og brenning av kvist i området ved Røyreåni (ved utløpet av Røyre). Det lå mye kvist igjen fra forrige dugnad. Kvisten ble lagt i hauger og brent opp. Det er nå flott utsikt ut over Vangsjøen fra brua over Røyreåni. I tillegg ble løypetraseen fra Vangsjøen opp til Fjellkafeen utvidet og ryddet for stubber og trær. Takk til alle for flott innsats!

Stier og skilt

Noen stier i området er også i år ryddet, bl.a. har en av vellets gode støttespillere ryddet det meste av stien langs vestsiden av Rabalsvatn mot Turrsjøen.

Gi oss gjerne tips om steder der det trengs nye skilt og steder med behov for rydding av stiene.

Samarbeid med Mellad'n Turløyper (MT)

Mellad'n Turløyper (www.melladn.no) er en ideell forening med formål er å ivareta opparbeidelse og vedlikehold av skiløypene i området. Etter innkjøp av egen løypemaskin for to år siden og mange forbedringer av traséene, har løypestandarder i området blitt bedre enn noen gang tidligere. Vellet har løpende formidlet informasjon fra løypelaget. Mange av medlemmene i Vangsjøen vel bidrar på dugnader for løyperydding. Mellad'n sin løypebas, Knut Sebu, med god hjelp fra flere engasjerte bidragsytere, har også i år gjort svært stor innsats med traséforbedringer mange plasser. Vangsjøen

vel sin representant i MT-styret, er Svein Taksdal.

Vi oppfordrer alle som benytter løypene om å bidra økonomisk til driften av løypelaget, så den gode standarden kan opprettholdes.

I tillegg til løypene som inngår i løypenettet til Mellad'n, samarbeider Vangsjøen Vel med Øyangen vel om løypa ned Djupedalen (Fra foten av Rundemellen til Øvre Koltjern) og tilførselsløypa fra Koltjerna til Vangsjøen.

«Bålplassen»

Bade-/bål-/raste-plassen ved Rabalsbekken er holdt i orden også denne sesongen. Du finner den ca 1 km opp fra Vangsjøen Fjellstue retning Rabalsvann/Rabalsmellen der et skilt viser stien bort til plassen. Vi har inntrykk av at denne rasteplassen er svært populær, og det er hyggelig å se at alle behandler den pent og forlater stedet ryddig og fint. Tusen takk!

Hjertestarter ved fjellkaféen

Vangsjøen vel har dekket nødvendig vedlikehold av hjertestarteren som for noen år siden ble anskaffet. Den er nå fullt operativ igjen etter kontroll og vedlikehold av Røde Kors. Den finnes i «varmestua» utenfor fjellkaféen. Den er selvinstruerende og kan redde liv! Litt info om bruk finnes her: <https://www.helsenorge.no/sykdom/forstehjelp-og-skader/bruk-av-hjertestarter/>

Samarbeid mellom hytteforeninger og Øystre Slidre kommune

Samarbeidet mellom HØSK («Hyttelaga i Øystre Slidre kommune») og Øystre Slidre kommune er i god gjenge, med møter minst to ganger i året. I år har det bl.a. vært diskutert revidering av kommuneplan og hva nytt kommunestyre vil gjøre for å ta vare på naturverdier. Hva skal være grensene for inngrep og ny utbygging i ulike områder? Trolig vil man i ny plan ta ut en del områder som tidligere var utpekt som mulige framtidige utbyggingsområder. Kommunen har opplyst at eiendomsskatten økes fra 3 til 4 promille fra 1.1.2024 basert på gjeldende verditakst.

Vangsjøen Vels hjemmeside og Facebook-side

Vangsjøen Vel sin hjemmeside finnes på www.vangsjoenvel.org

Og for dere som er på Facebook: vi har også egen side der. Du kan finne vellets [Facebookside](#) via vår hjemmeside www.vangsjoenvel.org eller søk opp «Vangsjøen Vel» på Facebook.

Regnskap og medlemsliste

Regnskapet for 2023 er revidert og vedlagt årsberetningen. Pr. 31.12. 2023 hadde vellet registrert 134 hytter/stoler med medlemmer.

Bærum/Hunndalen/Rogne, 28.februar.2024

Rolf Jørn Karlsen
Styreleder

Cai Birger Nesset
Kasserer

Grete Marie Rogne
Styremedlem

Svein Taksdal
sekretær